- 1 -

明政办网传〔2021〕16 号

明溪县人民政府办公室
关于成立明溪县城乡供水一体化建设工作

领导小组的通知

各乡（镇）人民政府，县直有关单位：

为加快推进城乡供水一体化项目建设，经研究，决定成立明溪

县城乡供水一体化建设工作领导小组。现将组成人员名单通知如下：

组 长：陈华伟 县委副书记、代县长

常务副组长：王德礼 县政府副县长

副 组 长：邱建玮 县水利局局长

成 员：温水木 县政府办主任、效能办主任

温裕强 县发改局局长

张扬伟 县财政局局长

汤炳龙 县自然资源局局长

汤先锋 县住建局局长

曾荣华 县农业农村局局长

陈建华 县文旅局局长

张运峰 县卫健局局长

陈国强 县审计局局长

李 毅 县林业局局长

明溪县人民政府办公室

- 2 -

陈建东 县经济开发区管委会主任

黄泽湜 县交通运输局局长

余 舜 三明市明溪生态环境局局长

黄晓平 县公路分局局长

余迭生 福建君子峰保护区管理局副局长

陈贵春 县水利局副局长

林 啸 福建水务发展集团明溪水务公司董事长

梁绍斌 福建水务发展集团明溪水务公司总经理

田其懋 城关乡党委副书记、乡长候选人

章 炜 雪峰镇党委副书记、镇长

李东维 瀚仙镇党委副书记、镇长候选人

黄 纬 胡坊镇党委副书记、镇长候选人

张 媛 沙溪乡党委副书记、乡长

涂晓彬 夏阳乡党委副书记、乡长

李一帆 盖洋镇党委副书记、镇长候选人

原建发 夏坊乡党委副书记、乡长候选人

曹连祥 枫溪乡党委副书记、乡长候选人

领导小组下设指挥部，指挥部指挥长由王德礼同志兼任，常

务副指挥长由邱建玮同志兼任，指挥部下设办公室、工程科、征

迁科，人员由指挥部抽调，开展日常工作。

明溪县人民政府办公室

2021 年 11 月 15 日